

FATİH SULTAN MEHMET İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI

TARİH/ AYLAR	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER	SORUMLULUK
EYLÜL	Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme	1- İlköğretim Haftası Kutlama Programı Kültür ve Edebiyat Kulübü ve sorumlu öğretmen Ahmet AKTAŞ tarafından hazırlanacaktır.	Kültür Edebiyat Kulübü öğretmen ve öğrencileri, Sorumlu öğretmenler
EKİM	Temizlik alışkanlığı kazandırma Demokrasi bilinci oluşturma.	1- Öğrenci kulüpleri kendi çalışmalarını ile ilgili olarak panolarını hazırlayacaklar. 2- Kültür Edebiyat kulübü tarafından sorumlu öğretmen Dilek SEZEN öncülüğünde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlanacak 3- Tüm sosyal kulüplerin katılımıyla Sorumlu öğretmen Vejdin ÇELİK öncülüğünde Mevlid-i Nebi haftası kutlanacak 4- Değerler Eğitimi Kurulu tarafından Ekim Ayının değeri olan “ <i>Selamlaşma</i> ” ile ilgili pano çalışması yapılacak. 5- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Ekim ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 6- 15 Temmuz Zaferi Kutlama ve Anma etkinlikleri Demokrasi, İnsan Hakları ve Yurttaşlık Kulübü ile sorumlu öğretmen Doğan SEVER işbirliğinde planlanacak ve uygulanacaktır. 7- Bilinçli Tüketici Kulübü tarafından sorumlu öğretmen Zekiye AKA öncülüğünde Ahilik Kültürü Haftası etkinlikleri yapılacaktır.	Demokrasi, İnsan Hakları ve Yurttaşlık Kulübü öğretmen ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler
KASIM	Yardım Kuruluşlarını tanıma yardımlaşmanın önemini anlama. Sivil savunma konusunda bilinçlendirme. Sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme. Öğretmene Saygı	1- Kızılay Kulübü tarafından Kasım ayının ilk haftası Kızılay haftası kutlanacak. 2- Sorumlu öğretmen Murat ÇAKAN ve Kültür Edebiyat Kulübü İşbirliğinde, Atatürk Haftası münasebetiyle 10 Kasım Atatürk’ü Anma programı düzenlenecek. 3- Afete Hazırlık Kulübü Öğrencileri tarafından sorumlu öğretmen Kadir ERDOĞAN öncülüğünde "Afet Eğitimi Hazırlık Günü" ve "Doğal Afetlerle mücadele" konulu bilinçlendirici afiş çalışması yapılacak. 4- Afete Hazırlık Kulübü Öğrencileri tarafından Toplum Hizmeti kapsamında "Atık Pillerin zararlarını araştırarak eczanelerde toplandıklarını duyurma teşvik etme." çalışması yapılacak. 5- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Kasım Ayının değeri olan “ <i>Sevgi ve Saygı</i> ” ile ilgili pano çalışması yapılacak. 6- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Kasım ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul Web sayfasında yayımlanacak 7- Yeşilay Kulübü tarafından Öğrenciler arasında “ <i>Yeşilay konulu Amblem Yarışması</i> ” düzenlenecek. Kültür 8- Edebiyat Kulübü ve sorumlu öğretmen Selma GENÇ tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü programı hazırlanacak. 9- Okul rehberlik servisi tarafından Çocuk hakları Sözleşmesi hakkında bilgilendirme çalışması yapılacak. 10- Çocuk Hakları Kulübü tarafından sorumlu öğretmen Emine ALIRSATAR öncülüğünde "Dünya Çocuk Hakları günü" kutlanacak	Okul İdaresi, İlgili Kulüp öğretmenleri ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler

ARALIK	Yardımlaşmanın önemi. Sağlık beslenmenin önemi kavrama. Toplumda uyulması gereken kurallar hakkında bilinçlendirme.	<ol style="list-style-type: none"> 1- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Aralık Ayının değeri olan “Sorumluluk ve Fedakarlık” İle ilgi pano çalışması yapılacak. 2- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Aralık ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 3- Sağlık Temizlik ve Beslenme Kulübü tarafından “Sağlıklı beslenme konusunda araştırma yaparak sunu halinde okula duyurma.” – “Sağlıklı beslenme konulu afiş tasarımı yarışması.” Çalışması yapılacak. 4- Kültür Edebiyat kulübü öğrencileri tarafından “Toplumda uyulması gereken kurallar” konusunda öğrencileri ve çevresini bilinçlendirme çalışmaları yapılacak. 5- Demokrasi, İnsan Hakları ve Yurttaşlık kulübü ve sorumlu öğretmen Nurşen GÜL tarafından “İnsan Hakları Haftası” etkinlikleri kapsamına program hazırlanacak ve bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 6- Demokrasi, insan Hakları ve Yurttaşlık kulübü tarafından Mangala turnuvası düzenlenecektir. 7- Engellilerle Dayanışma Kulübü ve sorumlu öğretmen Tuğba ALTINSOY tarafından "Dünya Engelliler Günü" programı hazırlanacaktır. 8- Demokrasi ve İnsan Hakları kulübü tarafından sorumlu öğretmen Alev SEL öncülüğünde "Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı Verilişi" kutlanacak. 9- Bilinçli Tüketici Kulübü tarafından Sorumlu öğretmen Emine ALIRSATAR öncülüğünde "Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası" kutlanacak 	Okul İdaresi, İlgili Kulüp öğretmenleri ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler
OCAK	Tasarruf etme bilinci kazandırma Hoşgörülü olma.	<ol style="list-style-type: none"> 1- Fen ve Teknoloji Kulübü tarafından sorumlu öğretmen Ahmet Oktay ÖZKAN öncülüğünde “Enerji tasarrufu haftası” ile ilgili olarak resim yarışması düzenlenecek ve dereceye giren eserler okul panosunda sergilenenektir. 2- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Ocak Ayının değeri olan “Dürüslük” İle ilgi pano çalışması yapılacak. 3- Birinci dönem değerlendirmesi yapılarak, belirtilen etkinliklerin tamamlanıp tamamlanmadığı kontrol edilerek, varsa tamamlanmayanların nedenleri araştırılarak bu eksikliklerin giderilmesi için neler yapılması gerektiği belirlenecektir. 4- Kültür Edebiyat kulübü tarafından sorumlu öğretmen Dilek Sezen tarafından öğrencileri okumaya teşvik etme konusunda proje çalışması hazırlanacak ve uygulanacaktır. 	Okul İdaresi, İlgili Kulüp öğretmenleri ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler
ŞUBAT	Doğal afet bilinci kazandırma Hastalıklarla mücadelenin önemine vurgu yapma İlk Yardım konusunda bilinçlendirme.	<ol style="list-style-type: none"> 1- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Şubat Ayının değeri olan “Çalışkanlık” İle ilgi pano çalışması yapılacak. 2- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Şubat ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 3- Afete Hazırlık Kulübü ve okul idaresi işbirliğinde İkaz-Alarm ve Personel Tahliye tatbikatı yapılacak. 4- Afete Hazırlık Kulübü tarafından ilk yardımın önemi ve yanlış yapılması halinde olabilecek tehlikeler hakkında öğrencileri bilgilendirilecektir 5- Sağlık, Temizlik, Beslenme kulübü tarafından hastalıklardan nasıl korunabileceğimizi ve bulaşıcı hastalıklar konusunda okul genelinde bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 6- Spor kulübü tarafından okul Futsal turnuvası düzenlenecek. 7- Bilinçli Tüketici Kulübü tarafından sorumlu öğretmen Belgin GÜLÜM öncülüğünde "Vergi Haftası" ile ilgili çalışmalar yapılacaktır. 	Okul İdaresi, İlgili Kulüp öğretmenleri ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler

<p style="text-align: center;">MART</p>	<p>Görev ve sorumluluk bilinci oluşturma Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma. Çevre bilinci oluşturma. Tasarruflu olma bilinci oluşturma. Zararlı alışkanlıklar hakkında bilinçlendirme.</p>	<ol style="list-style-type: none">1- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Mart Ayının değeri olan “Yardımseverlik” İle ilgi pano çalışması yapılacak.2- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Mart ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak.3- Kütüphanecilik Kulübü ve sorumlu öğretmen Alapslan KURTBAŞ tarafından İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY' u Anma Günü etkinlikleri kapsamında program hazırlanacak.4- Kültür Edebiyat Kulübü ve sorumlu öğretmen Zekiye AKA tarafından 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü programı hazırlanarak hafta boyu etkinlikler düzenlenecektir.5- Afete Hazırlık Kulübü tarafından Toplum Hizmeti kapsamında “Tasarruf” konusunda ailesine ve yakın çevresini bilinçlendirme” çalışması yapılacak.6- Kütüphanecilik kulübü ve sorumlu öğretmen Hacer AYDIN ÇELİK tarafından “Kütüphanecilik haftası” ile ilgili olarak kütüphane gezisi düzenlenecektir.7- Okul idaresinin yapacağı planlama doğrultusunda ilimizdeki nitelikli okullara tanıtım gezileri düzenlenecek.8- Yeşilay kulübü tarafından “Yeşilay Haftası” kapsamında Yeşilay'ın kurulma amacı ve yaptığı faaliyetler konusunda öğrencilere bilgilendirme çalışmaları yapılacak.9- Kültür Edebiyat Kulübü tarafından sorumlu öğretmen Hamdi Polat tarafından "Türk Dünyası ve Toplulukları Haftası" kutlamaları yapılacaktır.10- Yeşilay Kulübü tarafından Toplum Hizmeti kapsamında zararlı alışkanlıklarının sebeplerinin araştırılması, zararlı alışkanlıkların önleyici tedbirlerinin neler olduğunu belirlenmesi. Öğrencilerin ve çevre halkının bu konuda bilinçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacak.11- Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü tarafından “Orman Haftası” Etkinlikleri hazırlanacaktır.12- Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü ve sorumlu öğretmen Mehmet GÜRBÜZ tarafından "Erzurum'un Kurtuluşu" kutlamaları yapılacaktır.13- Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü ve sorumlu öğretmen Alev SEL tarafından "Dünya Kadınlar Günü" çalışmaları yapılacaktır.	<p>Okul İdaresi, İlgili Kulüp öğretmenleri ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler</p>
<p style="text-align: center;">NISAN</p>	<p>Adalet bilinci oluşturma. Tarih bilinci oluşturma. Sağlıklı yaşama bilinci. Kanser hakkında bilinçlendirme. Milli şuur bilinci oluşturma. Sporun sağlık için önemini kavratma.</p>	<ol style="list-style-type: none">1- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Nisan Ayının değeri olan “Şefkat ve Merhamet” İle ilgi pano çalışması yapılacak.2- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Nisan ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak.3- Kültür Edebiyat Kulübü öncülüğünde sorumlu öğretmen Erkan AKYOL tarafından tüm kulüp ve öğrencilerin katılımıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlanacak.4- Kültür Edebiyat Kulübü ve Kütüphanecilik kulübü tarafından düzenlenecek programla sorumlu öğretmen Vejdin ÇELİK öncülüğünde Kût'ül Amâre Zaferi kutlanacak.5- Afete Hazırlık Kulübü tarafından Toplum Hizmeti kapsamında “Trafik işaret ve levhalarını ailesi ve çevresine tanıtmaya” çalışması yapılacak.6- Yeşilay Kulübü ve sorumlu öğretmen Erkan AKYOL tarafından “Kanserle savaş ve propaganda haftası” kapsamında öğrencileri bilgilendirme çalışması yapılacak.7- Sağlık, Temizlik, Beslenme kulübü ve sorumlu öğretmen Selma GENÇ tarafından “sağlık haftası”, “zararlı alışkanlıklar ve beslenme” konusunda öğrencilere bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.8- Rehberlik servisi tarafından "Dünya Otizm Farkındalık Günü" çalışmaları yapılacak.	<p>Okul İdaresi, İlgili Kulüp öğretmenleri ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler</p>

		9- Spor Kulübü ve sorumlu öğretmen Rıdvan GÜLÜM tarafından Toplum Hizmeti kapsamında “Sporun sağlığımız üzerindeki etkileri ve sağlıklı yaşama etkileri” konulu çalışma yapılacaktır.	
MAYIS	Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere teşvik etme. Vefalı olma bilinci oluşturma.	<p>1- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Mayıs Ayının değeri olan “Temizlik” ile ilgili pano çalışması yapılacaktır.</p> <p>2- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Mayıs ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacaktır. Okul web sayfasında yayınlanacaktır.</p> <p>3- Spor Kulübü tarafından sorumlu öğretmen Rıdvan GÜLÜM öncülüğünde 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı programı hazırlanarak kutlama yapılacaktır.</p> <p>4- Spor Kulübü tarafından Okulumuz Sınıfları arasında “Voleybol Turnuvası” ve “Futbol Turnuvası” düzenlenecektir.</p> <p>5- Fen ve Teknoloji Kulübü tarafından Yılısonu “Bilim Şenliği” düzenlenecektir.</p> <p>6- Tüm kulüplerin ortak çalışmasıyla sorumlu öğretmen Kadir ERDOĞAN öncülüğünde İstanbul'un Fethi Kutlanacaktır.</p> <p>7- Tüm kulüplerin ortak çalışmasıyla “Mezuniyet Programı” düzenlenecektir.</p> <p>8- Demokrasi, insan hakları ve Yurttaşlık kulübü tarafından “Etik Haftası” ile ilgili etkinlikler düzenlenecektir.</p> <p>9- Trafik Güvenliği ve İlk Yardım Kulübü tarafından sorumlu öğretmen Doğan SEVER öncülüğünde "Trafik ve İlk Yardım Haftası" kutlamaları yapılacaktır.</p> <p>10- İş Sağlığı ve Güvenliği kulübü ve sorumlu öğretmen Belgin GÜLÜM tarafından "İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası" kutlanacaktır.</p> <p>11- Tüm kulüplerin katılımı ile sorumlu öğretmen Sultan ÇİMEN öncülüğünde "Anneler Günü" kutlanacaktır.</p>	Okul İdaresi, İlgili Kulüp öğretmenleri ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler
HAZİRAN	Yılısonu yapılan etkinlikleri değerlendirme.	<p>1- Sağlık Temizlik ve Beslenme kulübü tarafından çevre temizliği gerçekleştirilecektir.</p> <p>2- Öğrenci kulüplerinin yıl içerisinde yaptıkları çalışmalara ait raporlar incelenerek yukarıda planlanan çalışmaların hangi ölçüde gerçekleştiği tespit edilecektir.</p> <p>3- Sosyal Etkinlikler ile ilgili olarak okul yıl sonu raporu hazırlanacaktır.</p>	Okul İdaresi, İlgili Kulüp öğretmenleri ve öğrencileri, Sorumlu Öğretmenler

Mitat BAKIR
Sosyal Etkinlikler Kurulu Başkanı

Erkan AKYOL
Danışman Öğretmen

Ahmet AKTAŞ
Danışman Öğretmen

Vejdin ÇELİK
Danışman Öğretmen

Elif BÜLTE
Öğrenci Üye

Büşra TERZİ
Öğrenci Üye

Turgay TERZİ
Veli Üye

Uygundur.
13.10.2020
Zafer KOFOĞLU
Okul Müdürü